Nr 103 Dnia 30 kwietnia (12 maja) 1880 roku.Środa

& ko.

Adres Redakcji -Knrjera Warszawskiego:" Phc Teatralny Nr 5, dom W. L. Zabłockiej.
IlHugośe dnia godzin 15 minut 29

Przybyło „ , 7, 56
Wschód tJońca o godzinie 4 minut 12
Zachód „ „ 7 „ 41

Na prowincji i w Cesar
stwie: wynosi rocznie rub. sr. 9
(w tem mieści się opłata pocztowa
za przesyłkę rs.

’ Wyciągi z wyroków kassaevj-
ymtnalnego (półrocze 1-e z 1876).

Skład, ul. hr. Berga 11. Główny Skład Hamaków czyli Łóżek leśnych, spacerowych w to-

ach’ od 2 rs. sztuka—Z a ’ sMca, na wieś, od 60kop— Nadeszły Chustki płócienne z kolor, szl.po 3 rs. Md.

BODATEKaoKDRJIBA WARSZAWSKIEGO W103.
Dnia 12 mnja 1880 roku. Środa. Dnia 30 kwietnia (12 maja) 1880 roku

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Maja r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się w sali posiedzeń Magi

stratu licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na odbudowę kanału drewnianego
pod esplanadą Warszawskiej Aleksandrowskiej Cytadeli, od summy anszlagowej rs. 1476
kop.